（財）財務会計基準機構会員

平成１９年２月１９日

各   位

           会 社 名  株式会社住生活グループ

代表者名   取締役社長   水谷 千加古

                                           （コード番号 ５９３８  東証・大証・名証 各第一部）

                                            問合せ先   取締役 ＩＲ広報担当   伊奈 啓一郎

                                           （電話 ０３－５３６６－８０１９）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

        当社は、平成１９年２月１９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役の異動

を内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、これらは平成１９年６月下旬開催予定の定時株主

総会およびその後の取締役会にて承認されることを条件にしております。

記

１． 異動の理由

平成１９年２月１３日にお知らせした退任役員の後任であるとともに、経営体制のスリム化と若返

りを図り、次なる飛躍を目指すための異動であります。

２． 異動の内容

（１） 新任代表取締役候補

      新  役  職  名    取締役社長（代表取締役）

      氏名（ふりがな）  杉野 正博 （すぎの まさひろ）

      出    身    地    愛知県

      最  終  学  歴    昭和 42 年３月 名古屋工業大学窯業工学科卒業

      生  年  月  日    昭和 19 年 11 月 18 日生

      現    住    所    愛知県半田市

      略          歴    昭和 42 年 ４月  伊奈製陶株式会社（現 株式会社ＩＮＡＸ）入社

                        平成 ４年 １月  同社取締役 新建材事業部長

                        平成 ８年 １月  同社常務取締役 建材事業本部長

                        平成 12 年 １月  同社専務取締役 経営管理統括部長

                        平成 13 年 10 月  同社取締役社長（代表取締役）

                        平成 16 年 ６月  同社代表取締役 社長執行役員（現）

（２） 新任取締役候補

取   締   役     菊地 義信 （現 当社常務執行役員 人事総務部長）

取   締   役     金森 良純 （現 当社執行役員 経理財務部長）

（３） 退任予定取締役

取   締   役     小田野 修二 （住生活グループファイナンス株式会社 取締役社長専任へ）

３． 異動の予定日
        平成１９年６月下旬（定時株主総会日）

以  上